CÂMARA MUNICIPAL DE CHAVANTES

ATO DA MESA N° 18/2024

Dispõe sobre declaração de Luto Oficial por 3(ti-es) dias.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CHAVANTES, no uso

de suas atribuições legais e,

Considerando o falecimento da ex-Vereadora (2017/2020) e

Presidente da Camara Municipal de Chavantes (2018), ANA FÁTIMA MOREIRA

CARVALHO;

DECLARA:

Artigo 10 - Fica instituído LUTO OFICIAL por 3(três) dias, (27. 28,

29 de março) na Câmara Municipal de Chavantes, em sinal de profundo pesar pelo

passamento da ANA FÁTIMA MOREIRA CARVALHO, aos 68 anos de idade.

Artigo 2° - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Chavantes, 27 de Março de 2.024.

JOSE RICARDO NABERO

Presidente

Rua Dr. Arnaldo Ferreira da Silva n°. 441 — Fone: (14) 3342-1576 — CEP 18970-192 — Chavantes/SP

E-mail: aglegislativoAcamarachavantes.sp.gov.br — www.camarachavantes.sp.gov.br— CNPJ 01.638.918/0001-23